

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:

Stredná priemyselná škola technická

Komenského 5, 085 42 Bardejov

Typ zákazky:

Zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru

Postup:

Zadávanie zákazky s nízkou hodnotou

Predmet zákazky:

„Elektroinštalačný materiál - rámcová zmluva“

Dokument:

Zoznam tovaru

Opis a predpokladané množstvo predmetu zákazky

Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	Sadzba DPH [%]	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Radová svorka RS 10 sivá - RS 10/2	ks	20	20%	0,70 €	13,92 €	16,70 €
2.	Radová svorka RS 10 zeleno-žltá - RS 10/N	ks	10	20%	0,70 €	7,00 €	8,40 €
3.	Koncová príložka, sivá, PRS10/2	ks	10	20%	0,12 €	1,20 €	1,44 €
4.	Koncová zvierka RSD88	ks	15	20%	0,22 €	3,24 €	3,89 €
5.	Radová svorka RS 6 sivá - RS 6/2	ks	40	20%	0,50 €	20,06 €	24,07 €
6.	Radová svorka RS 6 zeleno-žltá - RS 6/N	ks	5	20%	0,50 €	2,50 €	3,00 €
7.	Koncová príložka, sivá, PRS6/2	ks	10	20%	0,11 €	1,09 €	1,31 €
8.	Označovací štítok 6035 - 01 K	ks	10	20%	0,25 €	2,50 €	3,00 €
9.	Prechodová krabica Hensel DK 1000 GZ	ks	4	20%	13,28 €	53,11 €	63,73 €
10.	Prechodová krabica Hensel DK 0600 GZ	ks	4	20%	9,29 €	37,15 €	44,58 €
11.	DIN lišta	ks	3	20%	2,06 €	6,18 €	7,42 €
12.	Vývodka plastová PG29	ks	8	20%	0,97 €	7,78 €	9,34 €
13.	Vývodka plastová PG21	ks	8	20%	0,58 €	4,61 €	5,53 €
14.	Kábel H07RN-F 12G1,5	m	5	20%	3,96 €	19,81 €	23,77 €
15.	Kábel H05RR-F 7Bx1	m	10	20%	1,42 €	14,17 €	17,00 €
16.	Koncový spínač 3xNC, 10009092.00	ks	8	20%	36,60 €	289,58 €	347,50 €
17.	Plechový rozvádzač na stenu (na povrch) 300x300x200	ks	1	20%	35,64 €	35,64 €	42,77 €
18.	Signalizačný stĺpik HBJD-40/D/2/RG/230AC/B	ks	1	20%	32,99 €	32,99 €	39,59 €
19.	Vačkový prepínač SEZ DK	ks	2	20%	23,66 €	47,32 €	56,78 €
20.	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	m	500	20%	0,82 €	412,20 €	494,64 €
21.	Kábel CYKY-J 3Cx1,5	m	200	20%	0,53 €	106,80 €	128,16 €
22.	Kábel CYKY-J 5Cx4	m	100	20%	2,27 €	227,32 €	272,78 €
23.	Kábel CYKY-J 5Cx6	m	70	20%	3,51 €	245,36 €	294,43 €
24.	Plastová lišta biela LV 40x40 2m	ks	35	20%	3,96 €	138,60 €	166,32 €
25.	Plastová lišta biela LV 24x22 2m	ks	15	20%	2,30 €	34,52 €	41,42 €
26.	Plastová lišta biela LV 70x40 2m	ks	15	20%	6,60 €	99,00 €	118,80 €
27.	PVC izolačná páska 25mm, 10m	ks	18	20%	0,42 €	7,56 €	9,07 €
28.	Dvojjzásuvka natočená s clonkami ABB Swing L biela	ks	10	20%	5,71 €	57,10 €	68,52 €
29.	Krabica povrchová pre dvojjzásuvku	ks	10	20%	2,36 €	23,59 €	28,31 €
30.	Hlavný vypínač IVS40/3	ks	4	20%	19,01 €	76,03 €	91,24 €
31.	Istič C25/3	ks	4	20%	8,05 €	32,21 €	38,65 €
32.	Istič C16/1	ks	12	20%	2,18 €	26,21 €	31,45 €
33.	Istič C10/1	ks	12	20%	2,29 €	27,47 €	32,96 €
34.	Rozvádzač 18 modulový na povrch	ks	2	20%	13,12 €	26,23 €	31,48 €
35.	LED trubice 60 cm T8 8W neutrálna biela	ks	25	20%	2,22 €	55,50 €	66,60 €
36.	LED trubice 120 cm T8 18W neutrálna biela	ks	25	20%	1,84 €	45,90 €	55,08 €
37.	Vypínač ABB swing + rámček biely	ks		20%	2,65 €	- €	- €
38.	Predĺžovačka 3m 3 zásuvky + vypínač	ks	5	20%	4,49 €	22,44 €	26,93 €
39.	Predĺžovačka 5m 3 zásuvky + vypínač	ks	5	20%	5,95 €	29,76 €	35,71 €
40.	Predĺžovačka 3m 6 zásuviek + vypínač	ks	5	20%	5,99 €	29,96 €	35,95 €
41.	Predĺžovačka 5m 6 zásuviek + vypínač	ks	5	20%	7,57 €	37,85 €	45,42 €
42.	Kábel H07RN-F 5G4	m	100	20%	3,01 €	301,24 €	361,49 €
43.	Vidlica 400V/16A 5-kolík	ks	6	20%	4,54 €	27,22 €	32,66 €
44.	Prúdový chránič s ističom B/16/2/003	ks	6	20%	21,60 €	129,60 €	155,52 €
45.	Prúdový chránič s ističom B/16/4/003 AK668816	ks	2	20%	54,08 €	108,16 €	129,79 €
46.	Prúdový chránič bez ističa 40/4/003	ks	4	20%	26,34 €	105,36 €	126,43 €
47.	Prúdový chránič bez ističa 40/2/003	ks	3	20%	19,45 €	58,35 €	70,02 €
48.	Ochranná rúrka VRM 25 3m svetlosivá	ks	30	20%	2,23 €	66,96 €	80,35 €
49.	Príchytka CL25 svetlosivá	ks	200	20%	0,10 €	19,20 €	23,04 €
50.	Spojka SM25 svetlosivá	ks	50	20%	0,14 €	7,20 €	8,64 €
51.	Zásuvka na povrch 230V 2-násobná	ks	10	20%	6,92 €	69,22 €	83,06 €
52.	Zásuvka na povrch 400V 16A	ks	4	20%	6,00 €	24,01 €	28,81 €
53.	LED žiarovka 12W E27	ks	20	20%	1,26 €	25,20 €	30,24 €
54.	Svietidlo PIREs + senzor	ks	5	20%	25,27 €	126,33 €	151,60 €
55.	LED panel 120cm 33W 4000K	ks	20	20%	42,83 €	856,59 €	1 027,91 €
56.	WAGO 2273 202	ks	200	20%	0,10 €	20,64 €	24,77 €
57.	WAGO 2273 203	ks	200	20%	0,11 €	21,12 €	25,34 €
58.	WAGO 2273 205	ks	200	20%	0,14 €	28,56 €	34,27 €

59.	WAGO 221 612	ks	100	20%	0,77 €	76,80 €	92,16 €
60.	WAGO 221 613	ks	100	20%	0,78 €	78,43 €	94,12 €
61.	WAGO 221 615	ks	100	20%	1,51 €	151,20 €	181,44 €
						4 662,85 €	5 595,42 €